48 T. V., No: 877, s. 2.
49 T. V., No: 982, ss. 1-2.
50 1870’lerde Bosna’daki askerî yapılanma için “Bosna Fırka-i Askeriyyesi” yahut “Bosna

Kuvve-i Askeriyyesi” tabirleri kullanılmıştır. BOA. İ. DH. 45772, 49103, 49485.
51 Salnâme-i Vilâyet Bosna (S. V. Bosna) 1290 (1873), Def ’a 8, s. 38. S. V. Bosna 1291 (1874),

Def ’a 9, s. 38.
52 BOA. A.} MKT. UM. 459/40.
53 BOA. A.} MKT. MHM. 475/25.